



**Pytanie nr.6**

**Zadanie 3. Patelnia 245mm – patelnia o opisanych parametrach nie istnieje. Patelnie aluminiowe z warstwą teflonową nie mogą być używane na kuchenkach indukcyjnych ani myte w zmywarkach. Nie ma też patelni Platinum o średnicy 245 mm .Prosimy o weryfikację opisu.**

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje patelni aluminiowej z powłoką nieprzywierającą Platinum o wymiarach 240 mm, z możliwością używania na kuchenkach indukcyjnych.

**Pytanie nr.7**

**Zadanie 3. Pokrywa szczelna GN – co zamawiający rozumie pod opisem „pokrywa szczelna”?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje pokrywy szczelnej do pojemników GN z uszczelką.

**Pytanie nr.8**

**Zadanie 4. Artykuły gospodarstwa domowego – Wieszaki - jakie mają być wymiary wieszaków ?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje wieszaków potrójnych o wymiarach szer.325 mm/gł.70mm/wys.78mm.

**Pytanie nr.9**

**Zadanie 4. Wózki sprzątające – Z jakiego materiału ma być wykonana konstrukcja wózka?**

**Prosimy o potwierdzenie że wózek ma mieć wymiary :555x975x700 mm i nie posiada w wyposażeniu wiaderka i wyciskarki.**

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje wózka o wymiarach 55,5 x 97,5 x 70 .Konstrukcja wózka ma być wykonana ze stali chromowanej i posiadać w wyposażeniu 2 wiadra o pojemności 18 l oraz wyciskarkę i mopa .

**Wyjaśnienie dotyczące formularza cenowego**

Zamawiający informuje, że ilości przedmiotu zamówienia na:

Zadanie Nr 1 – Wyposażenie meblowe

i

Zadanie Nr 5 – Asortyment pościelowy

Do Formularza cenowego stanowiącego odpowiednio załącznik nr 1a/1 i załącznik 1a/5 należy przenieść z załącznika nr 7 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie powodują zmiany miejsca oraz terminu składania i otwarcia ofert.

p.o. Dyrektora  
Dom Pomocy Społecznej  
w Zochcinku  
*Jarosław Basak*